

## **Mulberry Aarhus ApS**

Vestergade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30694929

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Dorthe Skou

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mulberry Aarhus ApS  
Vestergade 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30694929

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Dorthe Skou

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i køb og salg, herunder drift af detailbutik samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.950 t.kr. i forhold til 1.476 t.kr. sidste år hvilket vurderes tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.884.963</b>	<b>4.428.508</b>
Personaleomkostninger	1	(2.272.638)	(2.162.591)
Af- og nedskrivninger		<u>(283.841)</u>	<u>(419.557)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.328.484</b>	<b>1.846.360</b>
Andre finansielle indtægter	2	198.316	67.097
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.194)</u>	<u>(14.440)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.510.606</b>	<b>1.899.017</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(560.886)</u>	<u>(423.257)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.949.720</u></b>	<b><u>1.475.760</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Overført resultat		<u>(5.050.280)</u>	<u>1.475.760</u>
		<b><u>1.949.720</u></b>	<b><u>1.475.760</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill	0	25.225
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>25.225</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	461.187	568.670
Indretning af lejede lokaler	95.784	25.091
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>556.971</b>	<b>593.761</b>
Deposita	202.889	197.052
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>202.889</b>	<b>197.052</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>759.860</b>	<b>816.038</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	3.902.842	2.585.710
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.902.842</b>	<b>2.585.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.030	38.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.711.352	1.905.860
Udskudt skat	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	11.648	23.834
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.782.030</b>	<b>1.968.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.675</b>	<b>3.541.332</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>10.703.547</b>	<b>8.095.293</b>
<b>Aktiver</b>	<b>11.463.407</b>	<b>8.911.331</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.714.400	6.764.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.839.400</b>	<b>6.889.680</b>
Udskudt skat		0	22.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>22.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		192.211	283.199
Skyldige sambeskatningsbidrag		583.886	437.257
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>776.097</b>	<b>720.456</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		93.612	95.000
Bankgæld		550.182	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	17.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.846	215.882
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.007	14.482
Skyldig selskabsskat		336	529
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	12.865
Anden gæld	4	1.024.927	922.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.847.910</b>	<b>1.279.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.624.007</b>	<b>1.999.651</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.463.407</b>	<b>8.911.331</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.764.680	0	6.889.680
Årets resultat	0	(5.050.280)	7.000.000	1.949.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.714.400</b>	<b>7.000.000</b>	<b>8.839.400</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.882.749	1.804.019
Pensioner	211.350	179.190
Andre omkostninger til social sikring	43.079	42.746
Andre personaleomkostninger	135.460	136.636
	<b>2.272.638</b>	<b>2.162.591</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	196.008	65.820
Renteindtægter i øvrigt	2.308	0
Øvrige finansielle indtægter	0	1.277
	<b>198.316</b>	<b>67.097</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	583.886	423.257
Ændring af udskudt skat	(23.000)	0
	<b>560.886</b>	<b>423.257</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	545.940	501.906
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	122.483	82.886
Feriepengeforpligtelser	40.290	64.345
Andre skyldige omkostninger	316.214	273.707
	<b>1.024.927</b>	<b>922.844</b>

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet pant i virksomheden på 500 t.kr. omfattende goodwill, tilgodehavender fra salg, andre anlæg, driftsmateriel, inventar samt varebeholdning. Den samlede regnskabsmæssige værdi heraf udgør 4.518 t.kr.

Desuden har selskabet som sikkerhed for gæld til kreditinstitut på 286 t.kr. stillet sikkerhed i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 138 t.kr. pr. balancedagen.
